[image: image1.png]

	НЕЖНУР ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕЖНУРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЙ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 июня 2018 года № 6
О признании распоряжения № 5 от 22 мая 2018 года «О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах» утратившим силу

В связи с заключением на результат лабораторных исследований воды из р. Нежнурка от 08.06.2018 года № 9349-Н1 Федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Республике Марий Эл»:
1. Распоряжение администрации Нежнурского сельского поселения № 5 от 22.05.2018 года «О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах» признать утратившем силу.

2. Обнародовать настоящее распоряжение на информационном стенде для ознакомления граждан и разместить на официальном сайте  администрации муниципального образования «Нежнурское сельское поселение» в информационно-коммуникационной сети  «Интернет».

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

	Глава администрации

Нежнурского

сельского поселения
	А.Г.Макарова

_1267518006.bin